

Årsredovisning för
AB D.O.G. Stockholm

559248-5352

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Kjellstrand
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB D.O.G. Stockholm, 559248-5352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mode, retail och distribution. Bolagets har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital blev under förra räkenskapsåret till mer än hälften förbrukat och är än inte återställt, bolaget drivs därför efter beslut fortsatt vidare under personligt betalningsansvar tills det egna kapitalet är återställt igen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	728 387	354 318	1 356 081	638 209
Resultat efter finansiella poster	-72 575	-63 981	259 754	165 445
Soliditet %	-122,5	-212,8	62	60

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen i nettoomsättningen från 2022 till 2023 beror på att företaget under 2023 har sett en ökning i antal uppdrag och kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	918	-63 981
Balanseras i ny räkning		-63 981	63 981
Årets resultat			-72 575
Belopp vid årets utgång	25 000	-63 063	-72 575

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-63 063
Årets resultat	-72 575
Summa	-135 638
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-135 638
Summa	-135 638

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		728 387	354 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		728 387	354 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-103 372	-70 267
Personalkostnader	2	-697 956	-347 215
Summa rörelsekostnader		-801 328	-417 482
Rörelseresultat		-72 941	-63 164
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-151
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-197
Räntekostnader och liknande resultatposter		366	-469
Summa finansiella poster		366	-817
Resultat efter finansiella poster		-72 575	-63 981
Resultat före skatt		-72 575	-63 981
Årets resultat		-72 575	-63 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 000	5 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 993	0
Summa kortfristiga fordringar		86 993	5 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 346	12 857
Summa kassa och bank		3 346	12 857
Summa omsättningstillgångar		90 339	17 889
SUMMA TILLGÅNGAR		90 339	17 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-63 063	918
Årets resultat		-72 575	-63 981
Summa fritt eget kapital		-135 638	-63 063
Summa eget kapital		-110 638	-38 063
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 918	0
Skatteskulder		684	51 775
Övriga skulder		178 875	4 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500	0
Summa kortfristiga skulder		200 977	55 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 339	17 889

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Charlotta Linnéa Kjellstrand
Charlotta Linnéa Kjellstrand
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum